\* Bartholomaei Gryphij Commentariolus, de expeditione Turcicae classis ac Melitae obsidione, ad

Casarem. In folio, manuscriptus.

\* Bartholomaei Hoffman *quæstoria*, hoc est, de Naturali amore inter parentes, liberos, coniuges, fratres, &c. quid sit, unde sit, & num post hanc in beata vita sit duraturus. 4. Francoforti, anno 1575 Germanice.

Bartholomaeus Iseanus, Anglus, Excestriensis episcopus, scripsit ad Balduinum Cisterciensem abbatem, Dialogum contra Iudaeos lib. 1. Sermones eruditos lib. 1. In obitu Thomae archiepiscopi Homil. 1. De praedestinatione lib. 1. De libero arbitrio lib. 1. De penitentia lib. 1. Epistolas ad diuersos lib. 1. Atq; alia plura edidit. Claruit anno D. 1180. Ad istum Ioan. Saresburius Carnotensis episcopus scripsit. Balens.

Bartholomaeus Iustinopolitanus ad verbum transtulit epistolas Phalaridis, Apollonij, & Bruti, easdemq; excudendas curauit Graece & Latine in 4. anno Domini 1502.

Bartholomaei Kleindienst exhortatio Catholica & Evangelica ad Germanos, qua docet quomodo se pegerant in controuersijs religionis, ne ab ulla secta seducantur. Dillinga 1569. Germ.

Bartholomaei Latomi Arlunensis oratio, De laudibus eloquentiae, dicta in auditorio, cum enarrationem actionum in Verrem auspicaretur: impressa Basileæ, cum commentarijs in orationes Ciceronis. Declamatio funebri in obitum principis Richardi archiepiscopi Treuerensis: impressa Colonia, 1531. carmen gratulatorium in coronationem Regis Romanorum, ad Carolum Casarem V. & Ferdinandum regem, fratres Augustos, libellus excusus. Oratio Lutetiae in auditorio dicta, qua peregrinationem suam per Italiam describit, ibidem impressa apud Franc. Gryphium. Epitome commentariorum dialecticæ inuentiois Rodolphi Agricola, excusa primum Lutetiae, deinde Basileæ, anno 1536. & Colonia apud Gymnicum. Commentarij in aliquot Ciceronis orationes, videlicet pro P. Quintio, Sexto Roscio, A. Cecinna, L. Murana, Archia poeta: ad Quirites post reditum, pro Cn. Plancio, M. Calio, M. Marcello, Q. Ligario, Deiotaro rege: In Verrinas actiones 7. in Vatinius, in Philippicas omnes: excusi Basileæ apud Rob. Winter, & denuo apud Oporinum, in volumine Commentariorum super omnes Ciceronis orationes. Caterum enarratio orationis pro Sexto Roscio, & alterius pro A. Cecinna, utraq; seorsim exiit Argentorati. Annotationes in Paradoxa Ciceronis, excusa 1534. Colonia apud Ioan. Prael. Annotationes in libros Ciceronis de Officijs, de Amicitia, de Senectute, de Somnio Scipionis, omnes typis publicatae. Enarrationes in Topica Ciceronis ad Trebatium, impressa Argentorati, apud Mylium, 1539. Enarrationes in Partitiones oratorias Ciceronis, Parisijs ex officina Franc. Gryphij, 1539. Eiusdem & Martini Buceri theologiae scripta duo aduersaria, impressa Argentina 1544. Eiusdem summa totius rationis differendi, vno eodemq; corpore & dialecticas & rhoricas partes complectens, impressa est Colonia apud Gymnicum 1542. octern. 13. Eiusdem Refutatio calumniarum Buceri, in-

*Impressa est Colonia, anno D. 1546. in 4. Eiusdem scripta contra Dathenum, Iacobum Andrea, ibidem, ut arbitror impressa.*

Bartholomæi Latomi Armenensis epistola Elegiaco carmine Austria nomine ad Carolum V. Impressa Argentina 1527. \* Eiusdem & Martini Buteri duo scripta aduersaria. Argent. 1544. Eiusdem Imperator Cæsar D. Maximilianus defunctus. In 4. Augusta. 1519.

\* Bartholomæus Laurentius scripsit anctarium in Chronica Naucleris, impressum Colonia apud Petrum Quentel, anno 1544.

Bartholomæus Longuinus I. C. scripsit super Autenticis constitutionibus, opus excusum Ingolstadtij anno 1543.

Bartholomæus Lombardus Veronensis, & Vincentius Madius Brixianus scripserunt communes explanationes in librum Aristotelis de poetica, quas Madius post obitum Lombardi, cum suis in eundem librum annotationibus edidit: Apposita etiam Lombardi præfatione in Aristotelis poeticam, quam ad Inflammatos in Academia Patavina habuit. Vincentius Valgrisius excudit Venetijs anno Domini 1550. in folio.

Bartholomæi Maggi de vulnerum sclopetorum & bombardarum curatione tractatus, impressus Bononia, anno Domini 1552. in 4. chartis 34. & dimid. cum indice, apud Bartholomæum Bonardum: & Tiguri apud Gesneros fratres cum alijs diuersis de chirurgia authoribus, anno D. 1555. in fol.

Bartholomæi cuiusdam magistri in practica, in translationes et experimenta medicorum, & c. liber manuscriptus Latine & Germanice multa superstitiosa & Magica continens.

Bartholomæus Maranta Venustus medicus, condidit methodi cognoscendorum simplicium medicamentorum lib. 3. Commentarios quoque in Dioscoridem promittit. Epistola de aqua Ferrata prodijt Venetijs, anno 1562. Lucullianarum questionum lib. 5. Basileæ, anno D. 1564. in folio. \* Idem de Theriaca & Mithridatico, libros duos conscripsit Italice.

Bartholomæi Mariscotti, oratio de Utilitate Concilij Tridentini, Fanuentia in diocesana synodo habita. Florentiæ in 4. 1565.

Bartholomæus Marlianus edidit, Consulium, Dictatorum, Censorumque Romanorum seriem, vna cum ipsorum triumphis, que marmoribus sculpta in foro reperta est, atque in Capitolium translata. Libellus impressus Roma, anno D. 1549. octern. 5. Plura de Marliano, quare in Ioanne Bart. Marliano.

Bartholomæus Mayrola medici Papiensis, compendiosa methodus in acutis morbis curandis.

\* Bartholomæi à Medina ordinis Prædicatorum expositio in primam secundam Angelici doctoris D. Thomæ Aquinatis. fol. Venetijs

Bartholomæus Merlinger, quondam medicus Augustanus, scripsit de Infantium valetudine tenenda & curandis morbis librum, quem Egenolphus excudit Francoforti, anno Domini 1531. cum Alberto de Secretis mulierum.